TV Ehingen 1913 e. V.

Gesamtspielplan TV Ehingen | HSG Oberer Hegau

Spielklasse

Spieltag

Spielzeit Heimverein

aktualisiert am 18.01.2025 14:35

* Spiele in GroBsporthalle Engen

Auswartsverein

Handball-KiGa Samstag, 11.

gID-2-BK
gJE-2-BK
gJE-1-BL
wJD-BO-ER
gID-1-BL
M-BK
M-OL

Bezirksauswahl

gJE-2-BK
gJD-1-BL
wJD-BO-ER
glD-2-BK
mJA-BO
wlB-BO
M-BK
M-OL
gJE-1-BL

M-BK
gJE-2-BK
M-OL
gJE-1-BL
gJD-2-BK
mJC-BL

Bezirksauswahl

gJE-1-BL
gJD-1-BL
wJD-BO-ER

Samstag, 11.
Samstag, 11.
Samstag, 11.
Samstag, 11.
Samstag, 11.
Samstag, 11.

Samstag, 11.

Samstag, 18.
Samstag, 18.
Samstag, 18.
Samstag, 18.
Samstag, 18.
Samstag, 18.
Samstag, 18.
Samstag, 18.
Samstag, 18.

Januar 2025
Januar 2025
Januar 2025
Januar 2025
Januar 2025
Januar 2025
Januar 2025
Januar 2025

Januar 2025
Januar 2025
Januar 2025
Januar 2025
Januar 2025
Januar 2025
Januar 2025
Januar 2025
Januar 2025

Sonntag, 19. Januar 2025

Freitag, 24. Januar 2025

Samstag, 25.
Samstag, 25.

Januar 2025
Januar 2025

Sonntag, 26. Januar 2025

Sonntag, 26. Januar 2025

Sonntag, 26. Januar 2025

Samstag, 1. Februar 2025

Samstag, 1. Februar 2025

Samstag, 1. Februar 2025

Samstag, 1. Februar 2025

10:00
11:45
13:00
14:15
15.30
16:45
18:00
20:00

9:00
11:45
13:00
14:15
14:45
16:00
16:00
18:00
20:00
12:45

20:00
12:45
20:00
10:00
12:15
15:00

9:00
12:15
13:30
14:45

Handball-Kindergarten
HSG Oberer Hegau 2
HSG Oberer Hegau 2
HSG Oberer Hegau
HSG Oberer Hegau
HSG Oberer Hegau

TV Ehingen 2

TV Ehingen

Training Bezirksauswabhl
HSG Oberer Hegau 2
HSG Oberer Hegau

HSG Oberer Hegau

HSG Oberer Hegau 2
HSG Oberer Hegau

HSG Oberer Hegau

TV Ehingen 2

TV Ehingen

HCDJK Konstanz

TV Melkirch
TSC Blumberg
Tus SteiBling.
Tus SteiBling.
TV Uberlingen 2
HSG Konstanz 2

Training Bezirksauswabhl
HSG Oberer Hegau
HSG Oberer Hegau
HSG Oberer Hegau

10:00 - 11:30 Uhr
HC Lauchringen
HSC Radolfzell 2
HCDJK Konstanz
HSC Radolfzell
TV Pfullendorf
HSC Radolfzell

TuS Helmlingen

9:00 - 10:30 Uhr
TusS Steillling. 2

SG Riel/Gottm

SV Allensbach

HSG Konstanz 3
HSC Radolfzell

SG Riel/Gottm
HSG Konstanz 4
SG Scutro

HSG Oberer Hegau

TV Ehingen 2

HSG Oberer Hegau 2
TV Ehingen

HSG Oberer Hegau
HSG Oberer Hegau 2
HSG Oberer Hegau

9:00 - 10:30 Uhr
HSC Radolfzell
Tus SteiBling.
Tus SteiBling.

www.tv-ehingen.de

mail: spielplan@tv-ehingen.de
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mJA-BO Samstag, 1. Februar 2025 16:00 HSG Oberer Hegau SG Riel/Gottm
F-LL-S Samstag, 1. Februar 2025 18:00 HSG Oberer Hegau TSV Frbg-Zah.
M-OL Samstag, 1. Februar 2025 20:00 TV Ehingen SG Kenz/Herbol
mJB-BO Sonntag, 2. Februar 2025 14:00 HC Lauchringen HSG Oberer Hegau
wJA-BO Sonntag, 2. Februar 2025 15:30 TV Pfullendorf HSG Oberer Hegau
glD-2-BK Samstag, 8. Februar 2025 10:15 HSG Konstanz 3 HSG Oberer Hegau 2
wJD-BO-ER Samstag, 8. Februar 2025 11:15 TusS Steillling. HSG Oberer Hegau
gJE-1-BL Samstag, 8. Februar 2025 12:00 TV Pfullendorf HSG Oberer Hegau
F-LL-S Samstag, 8. Februar 2025 18:15 SG Altd/Ettenh HSG Oberer Hegau
M-OL Samstag, 8. Februar 2025 20:00 HTV MeiRenheim TV Ehingen
Handball-KiGa Samstag, 15. Februar 2025 10:00 Handball-Kindergarten 10:00 - 11:30 Uhr
gJE-1-BL Samstag, 15. Februar 2025 11:45 HSG Oberer Hegau Tus SteiBling.
glE-2-BK Samstag, 15. Februar 2025 12:30 HSG Oberer Hegau 2 SG Riel/Gottm 2
glD-2-BK Samstag, 15. Februar 2025 13:00 HSG Oberer Hegau 2 TV MeRkirch
wJA-BO Samstag, 15. Februar 2025 14:00 HSG Oberer Hegau TG Schwenn.
gJD-1-BL Samstag, 15. Februar 2025 14:15 HSG Oberer Hegau HSG Konstanz 2
wJD-BO-ER Samstag, 15. Februar 2025 14:30 SV Allensbach HSG Oberer Hegau
mJC-BL Samstag, 15. Februar 2025 15:30 HSG Oberer Hegau JSG Bod-Eigel
mJB-BO Samstag, 15. Februar 2025 16:00 HSG Oberer Hegau TV Uberlingen
F-LL-S Samstag, 15. Februar 2025 18:00 HSG Oberer Hegau SF Eintr. Frbg
M-OL Samstag, 15. Februar 2025 20:00 TV Ehingen BSV Sinzheim
mJA-BO Sonntag, 16. Februar 2025 14:45 HSC Radolfzell HSG Oberer Hegau
gJE-1-BL Samstag, 22. Februar 2025 11:30 HSC Radolfzell HSG Oberer Hegau
wJD-BO-ER Samstag, 22. Februar 2025 13:15 TV Uberlingen HSG Oberer Hegau
F-LL-S Samstag, 22. Februar 2025 18:00 HG Mullh/Neu HSG Oberer Hegau
M-BK Samstag, 22. Februar 2025 19:00 TusS Steillling. 3 TV Ehingen 2
mJC-BL Sonntag, 23. Februar 2025 13:45 HSG Mimm/MUuhl HSG Oberer Hegau
mJB-BO Sonntag, 23. Februar 2025 16:30 TV Uberlingen HSG Oberer Hegau
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M-OL Sonntag, 23. Februar 2025 17:00 TuS Helmlingen TV Ehingen
Bezirksauswahl Samstag, 8. Marz 2025 9:00 Training Bezirksauswabhl 9:00 - 10:30 Uhr
mJC-BL Samstag, 8. Marz 2025 12:15 HSG Oberer Hegau SG Riel/Gottm
mJA-BO Samstag, 8. Méarz 2025 14:00 HSG Oberer Hegau HC Lauchringen
M-BK Samstag, 8. Méarz 2025 16:00 TV Ehingen 2 HC Lauchringen
F-LL-S Samstag, 8. Méarz 2025 18:00 HSG Oberer Hegau TSV March

M-OL Samstag, 8. Marz 2025 20:00 TV Ehingen HSG Konstanz 2
wlJB-BO Sonntag, 9. Mérz 2025 12:15 HSG Oberer Hegau HC Lauchringen
mJB-BO Sonntag, 9. Mérz 2025 14:00 HSG Oberer Hegau HC Lauchringen
glD-1-BL Sonntag, 9. Mérz 2025 16:15 TusS Steillling. HSG Oberer Hegau
wJD-BO-ER Samstag, 15. Marz 2025 12:15 HSG Oberer Hegau TV Uberlingen
gJE-2-BK Samstag, 15. Marz 2025 13:00 TV MeRkirch HSG Oberer Hegau 2
wJA-BO Samstag, 15. Marz 2025 14:00 HSG Oberer Hegau HSG Frid/Mhl
mJB-BO Samstag, 15. Marz 2025 16:00 HSG Oberer Hegau TV Pfullendorf
glD-2-BK Samstag, 15. Marz 2025 17:45 HSG Oberer Hegau 2 HSC Radolfzell 2
M-OL Samstag, 15. Mérz 2025 20:00 SG Ohlsb/Elger TV Ehingen

M-BK Sonntag, 16. Marz 2025 11:15 HSG Konstanz 3 TV Ehingen 2
F-LL-S Sonntag, 16. Marz 2025 15:00 HSG Konstanz HSG Oberer Hegau
wlJB-BO Dienstag, 18. Marz 2025 18:00 HSG Oberer Hegau JSG Bod-Eigel
Handball-KiGa Samstag, 22. Marz 2025 10:00 Handball-Kindergarten 10:00 - 11:30 Uhr
gJD-1-BL Samstag, 22. Marz 2025 11:45 SG Riel/Gottm HSG Oberer Hegau
wJD-BO-ER Samstag, 22. Marz 2025 13:15 HSC Radolfzell HSG Oberer Hegau
wJB-BO Samstag, 22. Marz 2025 14:30 SG Riel/Gottm HSG Oberer Hegau
gJE-1-BL Samstag, 22. Mérz 2025 16:45 HSG Oberer Hegau TV Pfullendorf
mJA-BO Samstag, 22. Marz 2025 17:30 SG Riel/Gottm HSG Oberer Hegau
F-LL-S Samstag, 22. Marz 2025 18:00 HSG Oberer Hegau HSG Freiburg 3
M-OL Samstag, 22. Marz 2025 20:00 TV Ehingen TV Oberkirch
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mJC-BL Sonntag, 23. Marz 2025 13:15 TV Uberlingen 2 HSG Oberer Hegau
glD-2-BK Sonntag, 23. Marz 2025 13:15 HSG Oberer Hegau 2 TV Uberlingen 2
M-BK Sonntag, 23. Marz 2025 14:30 TV Ehingen 2 TV Uberlingen

F-LL-S Samstag, 29. Marz 2025 18:00 HSG Mimm/MUuhl HSG Oberer Hegau
M-OL Samstag, 29. Marz 2025 20:00 SG Mugg/Kupp TV Ehingen
wJD-BO-ER Sonntag, 30. Méarz 2025 11:15 SV Allensbach 2 HSG Oberer Hegau
gJD-1-BL Sonntag, 30. Marz 2025 13:15 HSG Konstanz 2 HSG Oberer Hegau
M-BK Sonntag, 30. Méarz 2025 19:00 HSC Radolfzell TV Ehingen 2

M-BK Dienstag, 1. April 2025 20:00 SG Riel/Gottm TV Ehingen 2
Handball-KiGa Samstag, 5. April 2025 10:00 Training Bezirksauswahl 10:00 - 11:30 Uhr
wJD-BO-ER Samstag, 5. April 2025 13:15 HSG Oberer Hegau SV Allensbach 2
mJC-BL Samstag, 5. April 2025 14:30 HSG Oberer Hegau HSC Radolfzell 2
gJE-1-BL Samstag, 5. April 2025 14:45 HSG Oberer Hegau HSG Mimm/Muhl
glE-2-BK Samstag, 5. April 2025 15:15 TV Uberlingen 2 HSG Oberer Hegau 2
M-BK Samstag, 5. April 2025 16:00 TV Ehingen 2 TV Pfullendorf 2
gID-1-BL Samstag, 5. April 2025 16:00 HSG Oberer Hegau JSG Bod-Eigel
wlJB-BO Samstag, 5. April 2025 16:15 JSG Bod-Eigel HSG Oberer Hegau
mJA-BO Samstag, 5. April 2025 17:50 HC Lauchringen HSG Oberer Hegau
F-LL-S Samstag, 5. April 2025 18:00 HSG Oberer Hegau HSC Radolfzell

M-OL Samstag, 5. April 2025 20:00 TV Ehingen SG FDS/Baiers
mJB-BO Sonntag, 6. April 2025 11:00 TusS Steilling. HSG Oberer Hegau
gJD-2-BK Sonntag, 6. April 2025 12:20 HC Lauchringen HSG Oberer Hegau 2
gJD-2-BK Samstag, 12. April 2025 12:30 TV MeRkirch HSG Oberer Hegau 2
glD-1-BL Samstag, 12. April 2025 14:00 TV Pfullendorf HSG Oberer Hegau
gJE-1-BL Samstag, 12. April 2025 14:00 HSG Mimm/Muhl HSG Oberer Hegau
gJD-2-BK Samstag, 26. April 2025 11:15 HSC Radolfzell 2 HSG Oberer Hegau 2
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gJD-1-BL Samstag, 26. April 2025
F-LL-S Samstag, 26. April 2025
wlJB-BO Sonntag, 27. April 2025
M-OL Sonntag, 27. April 2025

Bezirksauswahl Samstag, 3. Mai 2025
M-BK Samstag, 3. Mai 2025
M-OL Samstag, 3. Mai 2025

13:00
18:00
13:30
17:00

9:00
18:00
20:00

JSG Bod-Eigel

SG Waldk/Denz
HSG Oberer Hegau
SG Kapp/Stein

Training Bezirksauswabhl
TV Ehingen 2
TV Ehingen

HSG Oberer Hegau
HSG Oberer Hegau
HSC Radolfzell

TV Ehingen

9:00 - 10:30 Uhr
HCDJK Konstanz
TuS Altenheim
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